
Protokół z I posiedzenia Rady Seniorów Miasta Konina II kadencji  

 

W dniu 23 czerwca 2019 r. o godzinie 11.00 w Sali sesyjnej konińskiego Ratusza odbyło się 

pierwsze posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina II kadencji. 

Rada Seniorów powołana została Uchwałą Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015r. 

a skład osobowy Zarządzeniem Nr 84/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 czerwca 

2019r.  

W spotkaniu uczestniczyli: członkowie Rady Seniorów, Zastępca Prezydenta Witold 

Nowak, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Anna Kwaśniewska, Zastępca 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Małgorzata Rychlińska, Przewodnicząca 

Rady Seniorów Miasta Konina I kadencji Maria Serafin, Wiceprzewodniczący Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych Wiesław Wanjas, Kierownik Wydziału Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego Jolanta Stawrowska, Kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych 

Bartosz Jędrzejczak, Rzecznik Prasowy Prezydenta Aneta Wanjas Radca Prawny Arkadiusz 

Grzechowiak oraz pracownicy Klubu Integracji Społecznej. Zgodnie ze Statutem Rady 

Seniorów pierwsze posiedzenie zwołał Prezydent Miasta Konina. 

Posiedzenie rozpoczął Zastępca Prezydenta Witold Nowak, który powitał przybyłych 

gości i wręczył powołania członkom Rady Seniorów Miasta Konina.  

Następnie głos zabrała Pani Janina Dembińska najstarszy wiekiem członek Rady Seniorów, 

która przekazała prowadzenie wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Radcy 

Prawnemu. Radca Prawny stwierdził kworum, wyjaśnił procedurę i przystąpił do wyborów. 

Na Przewodniczącego zgłoszono trzy kandydatury: Pani Ewy Behnke, Jadwigi 

Lewandowskiej i Zygmunta Michalaka.  Pani Jadwiga Lewandowska i Pan Zygmunt 

Michalak nie wyrazili zgody na kandydowanie. Przystąpiono do głosowania podczas którego 

oddano 10 głosów za kandydaturą. Pani Ewa Behnke została wybrana Przewodniczącą Rady 

Seniorów Miasta Konina. 

Następnym punktem posiedzenia był wybór Wiceprzewodniczącego. Zgłoszono dwie 

kandydatury: Pana Władysława Wojtulewicza i Pana Jerzego Wojciechowskiego. 

Przystąpiono do głosowania podczas którego oddano 4 głosy za kandydaturą Pana Jerzego 

Wojciechowskiego, 8 głosów za kandydaturą Pana Władysława Wojtulewicza. Pan 

Władysław Wojtulewicz został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Seniorów Miasta 

Konina. Na tym wybory zakończono. 

Następnie głos zabrała Pani Maria Serafin przewodnicząca Rady Seniorów I kadencji, 

która pogratulowała przewodniczącej oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie Anna Kwaśniewska, która mówiła o ścisłej współpracy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie z Radą Seniorów. 

Kolejnym punktem posiedzenia było wybranie przedstawiciela Rady Seniorów  

do społecznej komisji mieszkaniowej. Wybrany został Pan Jerzy Wojciechowski.  

Posiedzenie podsumowała przewodnicząca Rady Seniorów Pani Ewa Behnke.  

Termin kolejnego posiedzenia wyznaczono na 19.08.2019r.o godz. 10.00.  
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